[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2017г.

№ 16

п.Тайтурка

О внесении изменений в постановление № 295 от 03.11.2015г. «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов  на право заключения  договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Тайтурского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 25 ноября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Тайтурского муниципального образования, на основании статей 39.11-39.12, пункта 2 статьи 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования постановляю:

1. Внести изменения в постановление № 295 от 03.11.2015г. «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов  на право заключения  договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории  Тайтурского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                    Е.А.  Артёмов
  Приложение № 1
К постановлению администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования № 16 от 02.02.2017г.

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Тайтурского муниципального образования
	Артёмов Евгений Анатольевич

	глава администрации  городского поселения Тайтурского муниципального образования, председатель комиссии;

	Лавик Татьяна Ионасовна
	заместитель главы администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Соболева Елена Николаевна
	специалист администрации по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству городского поселения Тайтурского муниципального образования;

	Белокуров Евгений Алексеевич
	ведущий специалист  администрации по экономической политике  городского поселения Тайтурского муниципального образования, секретарь комиссии;

	Малышева Марина Павловна
	ведущий  специалист администрации по бюджетно-финансовой политике городского поселения Тайтурского муниципального образования;

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                      Е.А. Артёмов